[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

     13.05.2024г.                                                                                                                               № 244 а

О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 06.11.2020 г.
№ 495а «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
 садовым домом»
В целях уточнения состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 06.11.2020 г. № 495а «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи  - И. М. Андриива.
Глава района                                                                                                                        Е.А. Рязанова
Приложение

к постановлению Администрации
Парабельского района

от   13.05.2024г. № 244 а

Состав Межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
Председатель межведомственной комиссии:

Андриив И.М. – заместитель Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи.

Члены межведомственной комиссии:
Некрашевич П.А. – руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры органов местного самоуправления  (секретарь комиссии);
Варфоломеева М.Ф. – ведущий специалист по газификации, энергосбережению, экологии и благоустройству;
Бондаренко О.В. – главный специалист по архитектуре и градостроительству - Архитектор района;
Буданаев И.А.– начальник ОНД и ПР Парабельского района (по согласованию);
Мелюхов И.Н.  – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора
 по Томской области в Каргасокском районе (по согласованию);
Ярускин В.Р. – глава Парабельского сельского поселения (по согласованию);

Абдрашитова С.В. – глава Нарымского сельского поселения (по согласованию);

Новосельцева А.С. – глава Новосельцевского сельского поселения (по согласованию);

Трифанова С.А. – глава Заводского сельского поселения (по согласованию);

Истомина Р.Р. – глава  Старицинского сельского поселения (по согласованию).

Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами                                                                                                          Д.А. Барсагаев